04 de Janeiro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0115 1

             ANO I                   Cornélio Procópio, 5ª feira, 04 de Janeiro de 2018                 Nº 0115        2

DECRETO Nº 591/18

SÚMULA: Revoga o Decreto Municipal que especifica e dá
outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica revogado, em todos os seus termos, o Decreto
Municipal nº  559/18.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de janeiro de 2018.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

ATOS DO LEGISLATIVO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2017, TOMADA DE
PREÇO Nº 002/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

CONTRATADO: RESENDE E CAVALCANTE LTDA - ME

OBJETO: Execução de obra de reforma do prédio II da Câmara
Municipal de Cornélio Procópio

VALOR: R$ 96.070,95 (noventa e seis mil e setenta reais e
noventa e cinco centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.51.00.00

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses
DATA DA ASSINATURA: 29/12/2017

ATOS DO EXECUTIVO

                                                       Diário Oficial - nº 0115                                04 de Janeiro de 20182

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

		2018-01-08T23:49:20-0200
	Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
	I am the author of this document